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    Autorzy 
   
        
  Dorota Karkowska  
  Dorota Karkowska – doktor habilitowany nauk prawnych, profesor UJ; radca prawny; w latach 2015–2018 doradca prezesa Okręgowej Izby Lekarskiej w Warszawie i jednocześnie przewodnicząca Zespołu ds. Studiów Strategicznych; od 2018 r. doradca prezesa Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych; przewodnicząca Komisji Orzekającej o Zdarzeniach Medycznych w Warszawie; członek Rady Ekspertów przy Rzeczniku Praw Pacjenta; dyrektor Centrum Wsparcia Organizacji Pacjentów przy Instytucie Praw Pacjenta i Edukacji Zdrowotnej; założycielka i prezes Fundacji Ius Medicinae.
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     Aby dodać opinię, zaloguj się lub załóż konto  
  Brak opinii o tym produkcie. 
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Książka zostanie wydrukowana specjalnie dla Ciebie przez drukarnię współpracującą z nami.   Produkt został dodany do koszyka  Wartość koszyka zostanie przeliczona na złotówki.
Your order will be calculated into Polish currency (ZŁ).
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   Przekreślona cena jest ceną regularną
  Cena regularna: {{ prices.brutto }} zł
   Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: {{ prices.price_history.price_gross_formatted }} zł  
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  Darmowa dostawa 
 
    
  Realizacja 10 dni 
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    Ponad 10 tys. tytułów 
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   Czat online z konsultantem 
   Promocyjne ceny i rabaty 
   Sprawna realizacja zamówienia 
   Dostęp do ebooka w 5 minut 
 

 
   Przewodnik po formatach      Książka + Ebook 
   Wybierasz książkę w tradycyjnej wersji papierowej oraz e-booka w popularnych formatach*. 
 
    Twój e-book będzie dostępny również w bezpłatnej aplikacji Smarteca  
 
 
    Ebook Smarteca (App) 
   Wybierasz e-book z natychmiastowym dostępem w bezpłatnej aplikacji Smarteca. Zaloguj się tym samym loginem i hasłem jak do księgarni profinfo.pl. Czytaj w 5 minut po zakupie. Aplikację Smarteca możesz pobrać: 
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    Ebook 
   Wybierasz e-book w popularnych formatach: 
 	- PDF - format dedykowany do czytania na urządzeniach z dużym ekranem np. na - komputerach PC, laptopach czy tabletach. 
	- e-PUB - Format przyjazny do czytania na czytnikach i innych - urządzeniach mobilnych.
	- Mobi – E-booki w tym formacie możesz czytać m.in. na czytniku - Kindle.

 
    Twój e-book będzie dostępny również w bezpłatnej aplikacji Smarteca  
 
 
    Książka 
   Wybierasz książkę w tradycyjnej wersji papierowej 
 
 
  *Informacje o dostępnym formacie znajdziesz na karcie produktu przy wyborze wersji e-book. 
  E-booki zakupione w księgarni profinfo.pl oznaczone są w sposób trwały znakiem wodnym (watermarkiem). 
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           Masz pytania? Nie czekaj! -Wybierz temat-
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Informacja o złożonym zamówieniu
Pomoc techniczna
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